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Treść raportu:  
Zarząd Krynica Vitamin S.A. („Spółka”) informuje, że w dniu 29 grudnia 2025 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła 

uchwały o powołaniu do składu Zarządu Spółki Pani Anny Świderskiej oraz Pani Sylwii Wysoty, powierzając im 
pełnienie od dnia 1 stycznia 2026 r. funkcji Członków Zarządu Spółki. 

 
Pani Anna Świderska jest magistrem Finansów i Bankowości Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada 
kwalifikacje zawodowe ACMA/CGMA uzyskane w ramach programu The Chartered Institute of Management 

Accountants, potwierdzające zaawansowane kompetencje w zakresie rachunkowości zarządczej, finansów 
strategicznych oraz analityki biznesowej. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w zarządzaniu finansami, 
controllingiem, rozwojem biznesu i projektami strategicznymi w międzynarodowych organizacjach działających w 

branży FMCG, finansowej, motoryzacyjnej oraz technologiach przemysłowych. W swojej karierze odpowiadała za 
wspieranie zarządów i zespołów kierowniczych w procesach podejmowania decyzji, tworzeniu analiz strategicznych 

oraz kształtowaniu kierunków rozwoju organizacji. Posiada doświadczenie w prowadzeniu projektów M&A, integracji 
biznesów, optymalizacji portfela marek oraz budowaniu długoterminowych planów wzrostu. Brała udział w 
koordynacji inicjatyw na poziomie regionalnym, w tym w projektach obejmujących rynki Europy, USA oraz Afryki. 

 
Stanowiska zajmowane przez Panią Annę Świderską: 
2023-2025 -  Suntory Beverage & Food Europe -  Dyrektor ds. Rozwoju Biznesu 

2021-2022 -  Suntory Beverage & Food Europe -  Kierownik ds. Finansów Komercyjnych 
2018-2020 -  Suntory Beverage & Food Poland -  Kierownik ds. Finansów 

2017-2017 -  Suntory Beverage & Food Poland -  Kontroler Finansowy i Komercyjny 
2016-2016 -  The Royal Bank of Scotland -  Starszy Analityk Finansowy I Biznesowy 
2012-2015 -  Robert Bosch -  Starszy Analityk Finansowy 

2008-2011 -  BMW Polska -  Kontroler Finansowy. 
 

Pani Sylwia Wysota jest magistrem prawa, absolwentką Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Prawa i Administracji. 
Od 2017 roku związana jest z Krynicą Vitamin S.A.  gdzie odpowiedzialna jest m.in. za obsługę zakupową kategorii 
bezpośrednich i pośrednich zakładu produkcyjnego, opracowywanie podstaw do efektywnego przebiegu procesu 

zakupowego na każdym z poziomów i właściwego gospodarowania dostępnymi zasobami, tworzenie 
ustrukturyzowanego procesu zakupowego całej organizacji oraz wyznaczanie okresowych celów wspólnych dla 
zakupów i klientów wewnętrznych. Jej wcześniejsza aktywność zawodowa obejmowała opracowywanie i realizację 

kompleksowej strategii oraz całościowe zarządzanie działem zakupów i sprzedaży sieci księgarni edukacyjno -
językowych, a także zarządzanie spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, przygotowanie i prowadzenie procedur 

związanych z siecią sprzedaży. 
 
Stanowiska zajmowane przez Panią Sylwię Wysotę: 

2017-nadal - Krynica Vitamin S.A. - Dyrektor ds. zakupów (FMCG) 
2015-2017 - Polanglo sp. z o.o. - Z-ca Dyrektora Handlowego 
2008-2014 - Księgarnia Akademia sp. z o.o. - Dyrektor Sprzedaży/Prokurent samodzielny spółki z o.o.  

 
Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami Pani Anna Świderska oraz Pani Sylwia Wysota nie prowadzą działalności 

konkurencyjnej w stosunku do Spółki, nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej jako wspólnicy spółki cywilnej, spółki 
osobowej lub jako członkowie organu spółki kapitałowej, nie uczestniczą w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako  
członkowie jej organu, jak również nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie 

ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.  
 


